
- 1 - 

kalendárium 
březen 2014 

 

 

kulturní, společenské a sportovní akce konané       

v Orlové 
z nabídky akcí kulturních, školských a volnočasových zařízení         

sestavilo a vydává                                                                     

Městské informační centrum 
Městské knihovny Orlová, příspěvková organizace 

Masarykova třída 1324, 735 14 Orlová-Lutyně 
Tel.: 596 511 306, e-mail: mic@knihovna-orlova.cz,             

www.knihovna-orlova.cz 
Kalendárium na www.knihovna-orlova.cz v sekci                                  

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM 
 

Platnost každé akce doporučujeme ověřit telefonicky u pořadatele 
Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 

MIC za případné změny neručí. 

uzávěrka  na duben 2014   pondělí 17.3.2014                                
   

 

Významné orlovské společenské, kulturní                              

a sportovní akce připravované na rok 2014 

 
29. 3.  Ocenění pedagogů, kulturních souborů a osobností  

z oblasti kultury za rok 2013 
3. 4.   Fórum Zdravého města a MA 21 

8. - 10. 4.   Akademie městských mateřských škol -   
Jsme malí, ale šikovní 
22. - 25. 4.   Den Země  

2. 5.   Běh 3. května  
2. a 3. 5.   Den osvobození města Orlové – pietní akt 

14. 5.   Český den proti rakovině 
30. 5.   Den dětí 

31. 5.   Cesta za čistým vzduchem 
19. 6.   ORLYMPIÁDA 

21. 6.   Orlovský jarmark a Festival národnostních kultur 
26. 7.   Gulášfest  

30. 8.   Rock Therapy  
30. 8.   Dni miasta Rydultowy 

6. 9.   Dni miasta Czechowice-Dziedzice 
11. – 13. 9.   Dny bezpečnostních složek 

14. 9.   Orlovský běh za zdravím 
17. 9.  Zátopkovy štafety 
20. 9.   Den města Orlová  

1. 10.   Plavecká soutěž měst 
15. 10.   Kvetoucí Orlová 

28. 10.  Den vzniku samostatného československého 
 státu – pietní akt 

6. - 7. 11.   Výstava spolkové a klubové činnosti – 19. ročník 
11. 11.   Den válečných veteránů – pietní akt 

15. 11.   Spolkový večer – 17. ročník 
1. 12.   Rozsvícení vánočního stromu 

6. 12.   Mikulášský rej 
12. 12.   Vánoční jarmark 

 
Z OBSAHU: 

 

 
 
 
 

 

Dům kultury města Orlové,                

příspěvková organizace                    

 

28.2. – 1.3.2014   od 9:00 hodin                                                                                                                                                                                                       
FARMÁŘSKÉ TRHY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Pořádá: JUNG–INDUSTRY s.r.o. (Robert Landkaš)                                    

Orlová-Lutyně  Náměstí 28.října  

Další termíny:   28. – 29.3.2014 

 

1.3.2014     od 14:00 hodin                                                                                         
38. ROČNÍK ZAHRÁDKÁŘSKÉ UNIVERZITY                                     

Prevence v péči o chrup                                                             
Zahájení 38. ročníku zahrádkářské univerzity 
Pořadatel: ZO ČZS osada 1, Orlová ve spolupráci s DKMO 
Další termíny: 
8.3.2014  Ochrana a výživa rostlin na zahradě – nejčastější 
  chyby pěstitelů                                                                       

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, malý sál 

 

7.3.2014     15:00 hodin                                                                              
SENIOR KLUB 
Posezení s tancem a programem – pravidelné setkání seniorů                                                                          
Vstup volný                                                                                         
Pořadatel: Klub seniorů Orlová-Lutyně                                                                               
Informace: DKMO, Tel.: 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                                                         

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, estrádní sál  

8.3. 2014    15:00 hodin                                                                                   
JAK DĚTI HLEDALY STRACH 
Galimortovo divadlo marionet 
Činoherní představení se zpěvy, volně motivované lidovou pohádkou 
O Nebojsovi. Paní Hovorkovou znepokojuje, že se její děti ničeho 
nebojí, požádá tedy o pomoc tajemného doktora Galaktika, který 
udržuje kontakty s temnými silami, aby naučil její děti opravdovému 
strachu. Délka představení 60 minut, pro děti od 6 let. 
Scénář a režie Tomáš Richter. 

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové 

12.3.2014     19:00 hodin                                                                                                      
DIAGNOZA 
Polská scéna Těšínského divadla  
Prodej vstupenek v pokladně DKMO 1 hodinu před představením 
Vstupné: 120,- Kč, studenti 80,- Kč                                                                                                                                                                      
Informace: DKMO 596 511 661,  www.dkorlova.cz                                     

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, divadelní sál  

14.3. 2014    18:30 hodin                                                                                                                                                     
KONCERT JEUNESSES MUSICALES                                        
Koncert Janáčkovy filharmonie Ostrava se koná v rámci 
20. výročí trvání KPH Orlová ve spolupráci s DKMO                                                                  
Vstupné: 120,- Kč;  členové KPH 100,- Kč; studenti 80,- Kč a děti do 
14 let v doprovodu rodičů mají vstup zdarma                                  
Informace: KPH - Soňa a Jan Dostálovi; 
sona.dostalova@centrum.cz; jandostalorl@centrum.cz 
Předprodej: DKMO a MIC Orlová od 1.3.2014 
Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové 

15.3.2014     15:00 hodin                                                                       
EXPEDIČNÍ KAMERA S PŘEDNÁŠKOU 
Filmový festival 
Odpolední pásmo filmů – expedice, skály, jeskyně, divočina, 
dobrodružství, odvaha… 
Letos poprvé část programu ve 3D! 
Přednáška o Japonsku – Japonské inspirace – přednáší  
MgA. Petr Kantor 
Pořadatel: DKMO   
Vstupné: 50,- Kč 

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

Dům kultury města Orlové                                       1,2                          
Městská knihovna a MIC                                         2,3                     
Muzeum, DDM Orlová, KPH, Sport                         3,4  
Kino Vesmír a Kino O                                       příloha                            
Futra – letáček                                                  příloha 
SPIRÁLA – letáček                                           příloha                                                         
 

http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/
http://www.sweb.cz/9.pscentrum.orlova.cz
http://www.dkorlova.cz/
mailto:sona.dostalova@centrum.cz


- 2 - 

18.3.2014     10:00 hodin                                                                                             

GYMNASIA CANTAT                                                                                              

Krajská hodnocená přehlídka gymnaziálních pěveckých sborů                                                                          
Pořadatel: Gymnázium a Obchodní akademie Orlová                                                                                                                           

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

18.3. 2014    19:00 hodin                                                                                   
SVĚTÁCI 
Divadelní společnost HÁTA Olgy Želenské 
Parta tří fasádníků od Velhartic pracuje v Praze, v tom zářivém, 
velikém hlavním městě plném lákadel, zábavy a bujarého nočního 
života. Po dramatickém zážitku v grilbaru Diplomat, kde způsobí 
požár, se rozhodnou vzdělat v oblasti společenského chování. 
Doufají, že si napříště v takovém „lepším podniku“ zaslouží, jako 
opravdoví světáci…                                                                     
Vstupné:  310,- /330,- / 350,- Kč  
Vstupenky v předprodeji v DKMO a MIC Orlová                                           
Informace: tel.: 596 511 661                                                                                          

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

 

21.3.2014     10:00 hodin                                                          
PRVNÍ POMOC? POMÓC! 
Divadlo Hnedle vedle 
První pořad, který zábavnou formou prozradí ty nejdůležitější 
informace z oblasti první pomoci. Známí klauni Tom a děti se zde 
setkají s opravdovým záchranářem. Všichni víme, že vybaveni 
základními znalostmi o první pomoci můžeme zachránit lidský život. 
Představení určené pro II. stupeň ZŠ i širokou veřejnost.                                             
Vstupné: 40,- Kč                                                                                                                                                    

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, divadelní sál 

28.3.2014     18:00 hodin                                                          
TANČÍRNA 
Taneční večer určen všem milovníkům standardního tance.                       
Vstupné pro kurzisty tanečních 80,- Kč, ostatní: 100,- Kč      
Předprodej vstupenek od 17.3.2014 v DKMO.  
Informace: Tel.: 596 511 661                                            
Pořadatel: DKMO a manželé Jaglarzovi                                                                                                                                                       

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, estrádní sál 

28.3.2014     18:00 hodin                                                                      

CESTOVATELSKÝ VEČER                                                              
Od 18:00 hodin výstava                                          
Cestovatelský večer včetně výstavy na téma: Aljaška – Jiřího Hrmy 
(od 19:00 hodin) 
Cestopisná diashow pojednávající o výstupu na Mount McKinley, 
cestě od Tichého oceánu přes severní polární kruh a řeku Yukon až 
do Arktidy na pobřeží Severního ledového oceánu, nekonečné lesy, 
pusté hory, statisíce jezer, cesta národním parkem Denali, Mount 
McKinley z letadla, obrovské ledovce, ale také sobi, losi, medvědi, 
lišky a miliardy komárů. Téměř 2000 mil v naprosté divočině severu, 
pěšky, autem, vlakem, letadlem …                                                                                                          
Pořadatel: YMCA, ICM, za podpory Města Orlová a DKMO      

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, Klubovna č.2         

28.3. – 29.3.2014  od 9:00 hodin                                                                                                                                                                                                       
FARMÁŘSKÉ TRHY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Pořádá: JUNG–INDUSTRY s.r.o. (Robert Landkaš)                                    

Orlová-Lutyně  Náměstí 28.října  

                                                                                                                                                                        

29.3.2014   17:00 hodin                                                                                                                                                                                                       
NAŠI FURIANTI 
Ochotnický soubor KOS z Velkých Karlovic 
Autor líčí všední život idylicky vyhlížející jihočeské vesničky. Pod 
povrchem sousedské družnosti však bublají dramata – soupeří se o 
prestiž prvního sedláka, řeší se, kdo se stane ponocným, kdosi 
neznámý hrozí žhářstvím. Po více než sto letech je ta hra stále víc 
naše, o nás… 
Každý dospělý návštěvník toho představení dostane štamprli 
slivovice                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Vstupné: 70,- Kč 
V předprodeji od 3.3.2014 

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, divadelní sál                                                                                                                                                                 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 
MIC za případné změny neručí. 
 

Výstavy:                                                                                                                                                                                        

 

4. – 31.3.2014   
14. Výstava Fotoklubu Orlová 
Výstava fotografií na téma: „Hra stínů a světel“ 
Pondělí – sobota od 9:00 – 18:00 
Vernisáž: 3.3.2014 v 17:30 hodin 
 

Připravujeme: 

16.4.2014     19:00 hodin                                                                      
VŠECHNOPARTIČKA 
Pořad Karla Šípa tentokrát s jediným hostem – Josefem Náhlovským. 
Ve volném dialogu proberou jeho umělecké začátky, zážitky ze 
studentských let, společně pohovoří o sportovních aktivitách, 
proberou i cesty do zahraničí opředené veselými historkami. Tento 
improvizovaný pořad volně navazuje svým stylem na televizní 
Všechnopárty. Prostor dostanou i dotazy diváků...                                                                               
Vstupné: 300,-Kč                                                                                          
Pořadatel: DKMO                                                                           
Předprodej: od 3.3.2014 na recepci DKMO                                                                                               
Informace: DKMO;  tel.: 596 511 661                                                              

Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové, divadelní sál  

 

23.4.2014     19:00 hodin                                                                       
DEKAMERON s Andreou Kerestešovou 
Jako nadčasové vztahové drama na motivy Giovanniho Boccaccia 
nastudoval Jarek Hylebrant v hlavní roli s Andreou Kerestešovou, 
známou ze seriálu Vyprávěj. Je členkou Divadla Michala Vaňka 
z České Lípy, které inscenaci Dekameron hraje od podzimu 2012. 
Příběh o šestici lidí, kteří se snaží přežít všechny nástrahy osudu, 
který se odehrává v nekonkrétním čase s nádechem současnosti. 
Vstupné: 200,- Kč, předprodej od 3.3.2014 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu.                 
MIC za případné změny neručí. 

 

Městská knihovna Orlová,                                                     

příspěvková organizace                                                                                                                                                                      

                        V rámci celostátní akce                                                         

BŘEZEN - měsíc čtenářů                                                                                         
jsme pro své čtenáře, ale i veřejnost připravili tyto akce:   

 
1.3.2014      9:00 hodin                                                                                                                                                                                        

DEN DESKOVÝCH HER 
Turnaj v deskových hrách. Přijď si zahrát a pobavit se. 
Registrace zdarma. 
Pořadatel: MěK Orlová;  Informace: Pavla Gavelčíková, 596 522 449                                                                                                                                                                               

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál  

4.3.2014      15:00 hodin                                                                                                                                                                                        

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
„STŘÍPKY ZE ŽIVOTA A TVORBY NAŠICH SPISOVATELŮ“                                         
Přednáší: Mgr. Hana Vavříková                                                                                                                                                                                             
Pořadatel: MěK Orlová;  Informace: Táťána Jaroschová, 596 522 449 
Vstup placený: cena celého cyklu 200,- Kč; jednotl.přednáška 30,- Kč                                                              

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

5.3.2014      18:30  hodin                                                                                                                                                                              

“BOŘÍME MÝTY BETONOVÉHO MĚSTA“   
Beseda se členy sportovního klubu Xtrail Orlová 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál  



- 3 - 

6.3.2014       10:00 – 12:00 hodin                                                                                                                                                                                        

“SETKÁVÁNÍ“  u ručních prací  
Ozdobné dárkové krabičky 
Pořadatel: MěK Orlová, Informace: Lenka Heczková, 596 522 449 

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál  

6.3.2014      15:00 hodin                                                                                                                                                                                        

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
„TAROT A CESTA ŽIVOTEM“                                         
Přednáší: Mgr. Jana Molnárová 
Pořadatel: MěK Orlová; Informace: Pavla Gavelčíková, 596 522 449 
Vstup placený: cena celého cyklu 200,- Kč; jednotl.přednáška 30,- Kč 
Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

11.3.2014          9:00 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                        

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
Přednáší: Mgr. Hana Vavříková                                                                                                                                                           

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

13.3.2014       17:00 hodin                                                                                                                                                                                        

TAJEMSTVÍ HISTORIE AUSTERLITZ  
Beseda Břetislava Navrátila   
Pořadatel: MěK Orlová, Informace: Pavla Gavelčíková, 596 522 449 
Vstup zdarma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál  

18.3.2014      15:00 – 18:00 hodin                                                                                                                                                                                        

ŠPERKY Z MOSAZNÉHO DRÁTU 
Výtvarná dílna paní Zofie Iwanuszkové 
Kurzovné: 200,-  Nutno uhradit předem v oddělení pro dospělé 
Pořadatel: MěK Orlová; Informace: Bc. Eva Žáková, 596 522 449                                                              

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

19.3.2014      14:00 hodin                                                                                                                                                                                        

„SETKÁVÁNÍ“ 
Přijďte si popvídat a zahrát zajímavé hry 
Vstup zdarma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

19.3.2014       9:00 - 17:00 hodin                                                                                                                                                                                        

PRODEJ VYŘAZENÝCH KNIH  

Orlová-Lutyně,  MěK – ve stánku před knihovnou 

20.3.2014      15:00 hodin                                                                                                                                                                                        

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
„CO O NÁS PROZRADÍ PÍSMO A KRESBA“                                         
Přednáší: Mgr. Jana Molnárová                                                                                                                                                                                             
Pořadatel: MěK Orlová; Informace: Pavla Gavelčíková, 596 522 449 
Vstup placený: cena celého cyklu 200,- Kč; jednotl.přednáška 30,- Kč                                                              
Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

21.3.2014      15:00 hodin                                                                                                                                                                                        

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
„STŘÍPKY ZE ŽIVOTA A TVORBY NAŠICH SPISOVATELŮ“                                         
Přednáší: Mgr. Hana Vavříková 
Pořadatel: MěK Orlová;  Informace: Táťána Jaroschová, 596 522 449 
Vstup placený: cena celého cyklu 200,- Kč; jednotl.přednáška 30,- Kč                                                              

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál    

25.3.2014                                                                                                                                                                                                                                                                                  

AMNESTIE UPOMÍNACÍCH POPLATKŮ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Orlová-Lutyně,  Městská knihovna                                                                                                                                                                                        

25.3.2014          9:00 hodin                                                                                                                                                                                                                                                                        

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
Přednáší: Mgr. Hana Vavříková                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál 

26.3.2014      16:00 hodin                                                                                                                                                                                        

PASOVÁNÍ NA ČTENÁŘE 
Slavnostní pasování prvňáčků králem na čtenáře 
Pořadatel: MěK Orlová;  Informace: A. Sztwiertniová, 596 522 449                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál  

 

27.3.2014      17:00 hodin                                                                                                                                                                                        

SRBSKO – BALKÁNSKÁ EXOTIKA 
Cestovatelská beseda Mgr. Svatopluka Stanieka 
Pořadatel: MěK Orlová;  Informace: Pavla Gavelčíková, 596 522 449 
Vstup zdarma                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Orlová-Lutyně,  MěK - přednáškový sál  

 

Výstavy:                                                                                                                                                                                        

   do 8.3.2014 
"ČMÁRÁNÍ" - výstava výtvarných prací 
pánů  Petra Vaška a Bohumíra Boruty 

Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie na schodišti a ve studovně  

   15.3. – 30.4.2014 
"Nezavírejme oči před problémy v Orlové" - výstava 

fotografií 
Přijďte se podívat na fotografie především mladých lidí a zjistit,  
co považují za problémy Orlové a okolí. 

Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie na schodišti a ve studovně                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA  

Městské informační centrum                                                 

a   prodej  vstupenek 

V MIC SI MŮŽETE ZAKOUPIT VSTUPENKY NA 

KULTURNÍ, SPOLEČENSKÉ A SPORTOVNÍ AKCE 
SPOLEČNOSTÍ  Ticket Art® , Ticketportal, Eventim,  
Ticketpro, Ticketstream                                                        
NA VYBRANÁ PŘEDSTAVENÍ DOMU KULTURY MĚSTA 

ORLOVÉ, DOMU KULTURY MĚSTA OSTRAVY                                      
a NA PŘEDSTAVENÍ                                                                  
NÁRODNÍHO DIVADLA MORAVSKOSLEZSKÉHO 

v Ostravě ( Divadlo A. Dvořáka a Divadlo J. Myrona ) 

Prodej všech vstupenek                                                      
pondělí-pátek pouze do 17:30 a v sobotu do 11:30 h. 

PRODÁVÁME I UPOMÍNKOVÉ PŘEDMĚTY Z ORLOVÉ:  
hrnečky, skleničky, trička, deštníky, polštářek, záložky 
s magnetem, turistickou magnetku Orlové, pohlednice Orlové, 
graf.listy a jiné.                                                                                                                                                                                                                                                   

Za pouhých 220,- Kč prodáváme publikaci                                                  
Mgr. Ireny Ciché                                                                       

ORLOVÁ V PROMĚNÁCH ČASU 

Jak už název napovídá, její obsah je zaměřen na historii                                         
i současnost města Orlová. Publikace má 200 stran a je v ní využito 
velké množství historických i soudobých fotografií. Pojetí publikace          
je naprosto odlišné od předcházejících. Kniha má populárně naučný 
charakter s převahou fotografií  a dalších grafických materiálů. 
 

K zakoupení je rovněž publikace  

DĚJINY MĚSTA ORLOVÉ V DATECH 
za 56,- Kč 

 

Muzeum Těšínska  -  výstavní síň Orlová                                                                             

 

Otevírací doba:                                                                                              
úterý, středa, čtvrtek a pátek   8:00 – 12:00     12:30 – 16:30 hodin                   
sobota    9:00 – 13:00 hodin 
neděle     13:00 – 17:00 hodin                                                                



- 4 - 

Informace:  www.muzeumct.cz  Tel.: 596 531 205                                            
hromadné návštěvy je nutno objednat na tel.čísle 596 531 205 
nebo na e-mailu orlova@muzeumct.cz                                                      
Orlová-Lutyně – Výstavní síň Muzea Těšínska v DDM Orlová 

 
ORLOVÁ – MINULOST I SOUČASNOST  
stálá expozice                                                                             
Expozice je věnována dějinám města, které bylo proslaveným 
střediskem obchodu a podnikání s různou úrovní služeb, spolkové 
činnosti až do současnosti v souvislosti s historií města Orlové. 
Přibližuje také hornictví, se kterým je město nerozlučně spjato.                                     

 

do 27.6 2014   VÝSTAVA :                                         

Kapličky, kříže a boží muka                                       

  Akce na březen:                                                                                                     

   Vycházíme vstříc požadavkům škol ohledně termínu a časovému   
rozsahu, případně náročnosti akce.                                                          
Prosíme, na akce se objednávejte předem – platí i pro veřejnost.                                             

Každých čtrnáct dní ve středu od 14:00 hodin                                                                                         
MUZEJNÍ KROUŽEK                                                                                                     
Hry, soutěže s odměnami, tvůrčí dílny.                                                           
Vhodné pro děti od 9 do 11 let 

7.3. 2014                                                                                       
BESEDA O ANTISEMITISMU A HOLOKAUSTU 
Beseda s pamětníkem holokaustu a s lektorkou Janou Hlávkovou 
z Mezinárodního křesťanského velvyslanectví Jeruzalém. Vhodné pro 
8. – 9. třídy ZŠ, SŠ i veřejnost. 

12. – 14.3. 2014 
DRÁTKOVANÉ ZÁPICHY 
Výtvarná dílna. 12. 3.  od 8 do 12 hodin s Mgr. Eliškou Ulmanovou. 
Vhodné pro 8. – 9. třídy ZŠ, SŠ i veřejnost. 

18. – 22.3. 2014 
VÍTÁNÍ JARA 
Výroba sněženek z drátků a krepového papíru. Pro ZŠ i veřejnost. 

 

   Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                            
MIC za případné změny neručí. 

Dům dětí a mládeže Orlová,  

příspěvková organizace                    

   

6.3.2014    8:00 hodin                                                                              
MK ORLOVSKÁ PÍSNIČKA A ZPĚVÁČEK 2014                                                                            
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                
Informace: Mgr. Vlasta Koběrská 
web: www.ddmorlova.cz   

Orlová-Lutyně  DDM Orlová, audiovizuální sál 

11.3.2014    16:00 hodin                                                                             

KARNEVAL                                                                
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                
Informace: Gabriela Kristen, Mgr. Vlasta Koběrská, Tel.: 596 511 888                                                                                                                                                                        

Orlová-Lutyně  DDM Orlová  

12.3.2014    8:00 hodin                                                                              
MK VE VOLEJBALU DĚVČAT A SMÍŠENÉM 
VOLEJBALU 
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                 
Informace: Mgr. Jana Šertlerová, Tel.: 596 511 888                                                                                                                                                                        

Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ K. Dvořáčka  

 

19.3.2014    14:00 hodin                                                                             

VÝTVARNÁ SOUTĚŽ PRO 1. – 5. TŘÍDU ZŠ                                                                  
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                
Informace: Mgr. Vlasta Koběrská, Tel.: 596 511 888                                                                                                                                                                        

Orlová-Lutyně  DDM Orlová   

20.3.2014    14:00 hodin                                                                             

VÝTVARNÁ SOUTĚŽ PRO 6. – 9. TŘÍDU ZŠ A 
GYMNÁZIA                                                                  
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                
Informace: Mgr. Vlasta Koběrská, Tel.: 596 511 888                                                                                                                                                                        

Orlová-Lutyně  DDM Orlová  

25.3.2014    8:30 hodin                                                                             

VYBÍJENÁ – PREVENTAN CUP – I. STUPEŇ ZŠ 
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                 
Informace: Lenka Vargová, Tel.: 596 511 888                                                                                                                                                                        

Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ K. Dvořáčka                                       

27.3.2014    14:00 hodin                                                                             

VELIKONOČNÍ VÝTVARNÝ WORKSHOP 
pro veřejnost                                                         
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                
Informace: M. Prášilová, Mgr. Vlasta Koběrská, Tel.: 596 511 888                                                                                                                                                                        

Orlová-Lutyně  DDM Orlová     

    Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                                      
MIC za případné změny neručí.    

 Sportovní akce DDM Orlová uvádíme v sekci SPORT 

Klub přátel hudby 

14.3. 2014    18:30 hodin                                                                                                                                                     
KONCERT JEUNESSES MUSICALES                                        
Koncert Janáčkovy filharmonie Ostrava se koná v rámci 
20. výročí trvání KPH Orlová ve spolupráci s DKMO                                                                   
Vstupné: 120,- Kč;  členové KPH 100,- Kč; studenti 80,- Kč a děti do 
14 let v doprovodu rodičů mají vstup zdarma                                  
Informace: KPH - Soňa a Jan Dostálovi; 
sona.dostalova@centrum.cz; jandostalorl@centrum.cz 
Předprodej: DKMO a MIC Orlová od 1.3.2014 
Orlová-Lutyně  Dům kultury města Orlové 

ZMĚNA PROGRAMU  VYHRAZENA                                                  
MIC za případné změny neručí. 

Sport v Orlové                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

12.3.2014    8:00 hodin                                                                              
MK VE VOLEJBALU DĚVČAT A SMÍŠENÉM 
VOLEJBALU 
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                 
Informace: Mgr. Jana Šertlerová, Tel.: 596 511 888                                                                                                                                                                        

Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ K. Dvořáčka    

25.3.2014    8:30 hodin                                                                             

VYBÍJENÁ – PREVENTAN CUP – I. STUPEŇ ZŠ 
Pořadatel: Dům dětí a mládeže Orlová                                                                                 
Informace: Lenka Vargová, Tel.: 596 511 888                                                                                                                                                                        

Orlová-Lutyně  tělocvična ZŠ K. Dvořáčka                                       

Pořadatelé si vyhrazují právo na změnu.                                            
MIC za případné změny neručí. 

 

Připomínka uzávěrky Kalendária na duben 2014:    
pondělí 17.3.2014 

 své akce zasílejte na e-mail:  mic@knihovna-orlova.cz    

http://www.muzeumct.cz/
mailto:orlova@muzeumct.cz
mailto:sona.dostalova@centrum.cz
mailto:mic@knihovna-orlova.cz

